



## INTROTEXT:

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben zu diesem Produkt:

Süßwarenlolli „Sexy Candy“, sortiert, Artikel-Nr. 112205

## ZUTATEN

Zucker, Glukosesirup, Wasser, Säuerungsmittel (Citronensäure), Aromastoffe, Farbstoffe (E104, E110, E122, E129, E133, E171), Gelatine – E104, E110, E122, E129: **Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen**

**ALLERGENINFORMATION:** Kann Spuren von Soja enthalten

**NETTOFÜLLMENGE:** 70g

**AUFBEWAHRUNGSHINWEISE:** Kühl und trocken lagern.

**HERSTELLER:** Out of the Blue KG, Beim neuen Damm 28, 28865 Lilienthal, Germany